



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2019/1347/OD/KP

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jiří Toman

Ulice

Město

PSČ

Vyřizuje

Telefon

IČ 12540731

DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073

Praha 9

198 21

Károly Pallagi

00231312

CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Havarijní oprava chodníků v ul. Novozámecká a Piiská dle přílohy č.1.	117163,70
			117163,70

SOUHLASÍM A POKLÁDÁM
DOPRAVNÍ STAVBY
Toman

30.9.2019

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu skutečného provedení

Podrobnosti platby

§ 2219 pol. 5171 - 0315

06.10.2019

Schválení

Ing. Dušan S

Vedoucí OD

Datum 26.09.2019

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 117163,70 Kč

SOUHLASÍM

26.9.2019

Cenová nabídka na "havarijní opravu komunikací , Praha 14"

pol.	zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
Novozámecká					
1.	Vybourání staré zámkové dlažby, očištění a roztřídění	m2	72,40	45,00	3 258,00 Kč
2.	vybourání podkladních vrstev v tl. 10 cm vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	m2	72,40	160,00	11 584,00 Kč
3.	doplnění podkladních vrstev ŠD 0-32 tl, 10 cm	m2	72,40	104,00	7 529,60 Kč
4.	Kladení zámkové dlažby do drtě frakce 2-4mm	m2	72,40	158,00	11 439,20 Kč
5.	ABO vč.vybourání - likvidace	bm	33,50	108,00	3 618,00 Kč
6.	nové ABO osazení do betonu s opěrou vč.dodání	bm	33,50	372,00	12 462,00 Kč
	celkem				49 890,80 Kč
Piřská					
1.	Vybourání staré zámkové dlažby, očištění a roztřídění	m ²	52,10	45,00	2 344,50 Kč
2.	vybourání podkladních vrstev v tl. 10 cm vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	m2	52,10	160,00	8 336,00 Kč
3.	doplnění podkladních vrstev ŠD 0-32 tl, 10 cm	m2	52,10	104,00	5 418,40 Kč
4.	Kladení zámkové dlažby do drtě frakce 2-4mm	m2	52,10	158,00	8 231,80 Kč
5.	ABO vč.vybourání - likvidace	bm	47,10	108,00	5 086,80 Kč
6.	nové ABO osazení do betonu s opěrou vč.dodání	bm	47,10	372,00	17 521,20 Kč
	celkem				46 938,70 Kč
Celková cena bez DPH			Kč		96 829,50 Kč
DPH			%	21,00	20 334,20 Kč
Celková cena			Kč		117 163,70 Kč

fakturováno bude podle skutečně provedených prací

V Praze dne: 20.09.2019

Toman Jiří - majitel

